

Bjarne Gert Andersen A/S

Fischersgade 4, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 29 19 75 71

Årsrapport for 2016/2017

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/01 2018



Bjarne Gert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Gert Andersen A/S Fischersgade 4, 2. tv. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 19 75 71
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Bestyrelse	Bjarne Gert Andersen Kasper Schjødt Anders Schjødt
Direktionen	Bjarne Gert Andersen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Jutlander Bank Store Torv 9500 Hobro
Advokat	Advokatfirmaet Jørgensen, Lindberg & Nørby Horsøvej 16 9500 Hobro

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og obligationer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultatudgør DKK 735.661, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 11.023.860, og en egenkapital på DKK 10.781.565.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018, forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttotab		-30.023	-31.409
Andre finansielle indtægter		977.041	425.010
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.731</u>	<u>-2.247</u>
Resultat før skat		944.287	391.354
Skat af årets resultat	1	<u>-208.626</u>	<u>-86.922</u>
Årets resultat		<u>735.661</u>	<u>304.432</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Overført resultat		<u>683.961</u>	<u>254.432</u>
		<u>735.661</u>	<u>304.432</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

	2017	2016
	DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.688
Andre tilgodehavender	34.760	78.603
Tilgodehavender	34.760	113.291
Værdipapirer	10.536.828	9.759.288
Likvide beholdninger	452.272	343.916
Omsætningsaktiver	11.023.860	10.216.495
Aktiver	11.023.860	10.216.495

Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.229.865	9.545.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Egenkapital	2	10.781.565	10.095.904
Selskabsskat		208.626	86.922
Anden gæld		13.669	13.669
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		242.295	120.591
Gældsforpligtelser		242.295	120.591
Passiver		11.023.860	10.216.495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

		2016/2017	2015/16	
		DKK	DKK	
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		<u>208.626</u>	<u>86.922</u>	
		<u>208.626</u>	<u>86.922</u>	
2 Egenkapital				
	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	500.000	9.545.904	50.000	10.095.904
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>683.961</u>	<u>51.700</u>	<u>735.661</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u>500.000</u>	<u>10.229.865</u>	<u>51.700</u>	<u>10.781.565</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.
